I N D E X

- Homonosios in divinis idem ac confessionalis.* 122.
Homonosios idem ac simili substantia. 122.
Iesu, Cordubensis Episcopus, Constantini epistolam desert Alexandro, & Ario, pro pace inter ipsos componebat. 91.
Alexandrinus Concilio II. prefedit contra Aruum. 91.
Subscribit formula Arianorum; sed deinde panites fali, & illud revocat. 96.
Honestus, antiquus Philosophus, Angelos admisit. 194.
Huetius, Daniel, doctus Episcopus Gallus temporum nostrorum, laudatur, eisque dissertatione de terrestri paradiso commendatur. 267.
Humanus dicitur Spiritus Sanctus, & quare? 164.
Hypolepsis in divinis quid significet? 48.
Hypobasis de Spiritu Sanullo, si a Filio non procederet, an ab eo distingueretur? est admittenda. 181. Non est innitis, sed ad mysterii veritatem probandum confort. ibid.

L
Jacobo, Patriarcha veteris legis, sicut reuelatum Trinitatis mysterium. 14.
Jacobus, Nisibis Episcopus, Nicana Pidas propagator. 94.
Idea dicimus secunda Trinitatis Persona, & quare? 138.
Jehudiel, nomen Angelis, quid significet? 242.
S. Ignatius martir quid de Trinitate senserit? 17.
Eius testimonium de divinitate Verbi. 86.
Ignis dicitur Spiritus Sanctus. 163.
Continet uigilium Trinitatis ex Patribus. 6.
Illuminatio in Angelis idem est, ac docere. 293.
Illuminatio Angelorum est loquatio doctrinalis. 293.
Non sit immediate a Deo, sed alii ut plurimum illuminantur ab aliis. 292.
Major illuminatio quid faciat respectu minoris? 293.
Quorum objectorum fiat a Deo, & quorno ab Angelis superioribus? ibid.
Illa, qua sit ab Angelis, quomodo deferat ab illa, qua sit a Deo? 294.
Imaginis namen non importat solam similitudinem, sed similitudinem ex processionis. 146.
Imago dicitur secunda Trinitatis Persona, & quare? 138.
Imaginatio non operante apparitiones Angelorum. 219.
Immortales sunt Angeli. 224.

Immortalitas convenit Angelis ab intrinseco;
& per naturam, & non ab extrinseco, & per gratiam; explicatur assertio, & probatur, quia Angelis non sunt composti, sed simplices. 226.
Impedimentum non est Angelis ipsorum missio ad visionem Dei. 297.
Immundus Spiritus quart dicuntur Damones. 319.
Impotentia ad bonum operandum sicut quartae pena primi peccati primorum parentum. 399.
Incorrumpibili sunt Angelis. 224.
Incorrumpibilias convenit Angelis ab intrinseco & ex natura, non vero ab extrinseco & per gratiam. 226.
Inconveniens nullum est, si Angelis inferiores a superioribus militantur. 297.
Incommoditer an fuerit in Angelis, quando peccaverunt? 320.
Incubi Damones a quibusdam negotiantur. 330.
Sunt tamen vere, & dantur. 342.
Individualitatis principium non est materia. 231.
Individualium unicum sub qualibet specie Angelica non datur. 232.
Individualium multiplicationis una ex cuiuscum est conservatio species, sed non unica. 235.
Indifferencia est incompatibilis cum determinacione. 254.
Ingerunt pro delictis Angelii Custodes. 307.
Infernum est locus permanentia Angelorum malorum. 258.
Ipsius ignis, quomodo intelligatur. 218.
Inferior Angelus an aliquando possit illuminare superiores? 295.
Infideles habent custodium Angelorum. 303.
Insufiam habuit a Deo scientiam in statu inuidentia primus homo illarum rerum, quorum potuisse precedent tempore scientiam cognitionem ex se ipso habere. 189.
Ingenitus dicitur dupliciter. 135.
Dicitur Pater, & quare? 139.
Hoc nomen quare fecerit suspeclum Albinatio? 131.
In initio prima Persona non potest dici, quoniam dicatur principium. 135.
Inconfundibilis in divinis est notio. 136.
Differentia inter ipsam, & ingenerabilitatem, & inspirabilitatem. ibid.
Intellectus in eratis quare non generet, in divinis autem generet? 155.
Intelligentia quare denominatur Angelis? 282.
Innocentia statu qui dicitur in primo bonum? 183.
Instauratio rerum creatio sicut a Deo facta, non successiva. 348.